
RAŽOŠANAS ĒKAS
NĪ nosaukums: Valmieras rūpniecības un eksporta parks

Kopējā platība (iesk.zemi): 140000.00 ha

Nekustamā īpašuma apraksts:
Valmieras rūpniecības un eksporta parks ir vairāk kā 14 ha liels, kurā iespējams izvēlēties kādu no nomas iespējām:

jauna ražošanas ēka un zemes noma bez apbūves tiesībām;
zemes noma ar apbūves tiesībām;
esošā ēka vai ēkas daļa un zemes noma ar apbūves tiesībām;
zemes noma bez apbūves tiesībām.

Teritorijā ir izbūvēti iekšējie ceļi un inženierkomunikācijas - elektrība, dabas gāze, siltumapgāde, ūdens apgāde, optiskie 
tīkli.
Lai noskaidrotu Jums interesējošos jautājumus saistībā par Valmieras rūpniecības un eksporta parku, lūdzu, sazināties ar 
vecāko uzņēmējdarbības atbalsta speciālisti Initu Niedzviedzi, e-pasts: inita.niedzviedze@valmierasnovads.lv, tālrunis: 
+371 64207157

1

mailto:inita.niedzviedze@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/uznemejdarbiba/valmieras-rupniecibas-un-eksporta-parks/


INFRASTRUKTŪRA
Ceļi:

Pievadceļš: Asfalts
Tuvākais lielceļš/šoseja: Lielceļš
Attālums līdz tuvākajam lielceļam/šosejai: 500.00 m

Dzelzceļi:
Ir izveidots: Iespējams izveidot
Attālums līdz dz. c. sliedēm: 500.00 m

Elektrība:
Pieslēgums objektā: Ir

Ūdens:
Ūdens apgāde: Pilsētas ūdens apgāde

Kanalizācija:
Kanalizācijas sistēma: Pilsētas sistēma

Gāze:
Apkure:

Apkures sistēmas veids: Pilsētas sistēma

KONTAKTINFORMĀCIJA

Nosaukums: Inita
Uzvārds: Niedzviedze
Uzņēmums: Valmieras novada pašvaldība
Telefona numurs: +37164207157
E-pasts: inita.niedzviedze@valmierasnovads.lv
Mājaslapa: https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/uznemejdarbiba/valmieras-rupniecibas-un-eksporta-parks/

2


	RAŽOŠANAS ĒKAS
	NĪ nosaukums: Valmieras rūpniecības un eksporta parks
	Nekustamā īpašuma apraksts:
	INFRASTRUKTŪRA
	KONTAKTINFORMĀCIJA


